Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2025.gada 13.februāra saistošajiem 
noteikumiem Nr.4 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” tāmē budžeta 
klasifikācijas kods 05.600.11 “Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)” piešķirts 
finansējums hidromodeļa izstrādei Daugavas dambja pagarināšanai – 35000,00 euro (trīsdesmit 
pieci tūkstoši eiro 00 centi). 

Saskaņā ar 2025.gada 11.jūlijā atkārtoti veikto iepirkumu procedūru (identifikācijas Nr. 
JNP 2025/93) - “Daugavas upes hidrauliskā modelēšana un plānoto pretplūdu pasākumu 
izvērtējums Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” kopējās izmaksas sastāda 41624,00 euro (četrdesmit 
viens tūkstotis seši simti divdesmit četri eiro 00 centi). Papildus nepieciešamais finansējums ir 
6624,00 euro (seši tūkstoši seši simti divdesmit četri eiro 00 centi). 

“Daugavas upes hidrauliskā modelēšana un plānoto pretplūdu pasākumu izvērtējums 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” ir viens no dokumentiem, kuram ir jābūt izstrādātam, lai līdz 2026. 
gada 1. martam Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā varētu iesniegt projekta iesniegumu

[...]

Slēgt līgumu ar  SIA "Procesu analīzes un izpētes centrs", Reģ. Nr. 40003203547, 
juridiskā adrese Ķīpsalas iela 4-40, Rīga, LV-1048, par Daugavas upes hidrauliskās 
modelēšanas un plānoto pretplūdu pasākumu izvērtējuma Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā veikšanu  41624,00 euro (četrdesmit viens tūkstotis seši simti divdesmit četri eiro 00 
centi) apmērā. 

2. Lēmuma 1.punktā minētās summas apmaksu veikt no tāmes “Pārējā citur 
neklasificētā vides aizsardzība (DRN)” (budžeta klasifikācijas kods 05.600.11.) esošā 
finansējuma. 

3. Nākamajos Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumos summu 
6624,00 euro (seši tūkstoši seši simti divdesmit četri eiro 00 centi) iekļaut tāmē “Pārējā citur 
neklasificētā vides aizsardzība (DRN)” (budžeta klasifikācijas kods 05.600.11.) ekonomiskās 

klasifikācijas kodā 5110 (Nemateriālie ieguldījumi), veicot tāmes iekšējos grozījumus. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.